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HAMMASHIHNAKÄYTÖT: 	    Tehonsiirtotekniikka		  Lineaaritekniikka			  Kuljetintekniikka
			       Komponentit			   Lukitusholkit	  

BRECO® - HAMMASHIHNAT

Umpilenkiksi liitetystä metritavarasta valmistettujen 
BRECO®-hammashihnojen pituus on vapaasti valittavissa 
hampaan tarkkuudella. Liitoskohdassa vetokuormitusta 
siirtää puolet vetolangoista. Kuljetintekniikassa umpilen-
kiksi liitetty BRECO®-hammashihna on ykkösvaihtoehto 
vapaasti valittavan akselivälin ansiosta.

 LIITETYT HIHNAT KULJETINTEKNIIKASSA

Toimitusohjelmaamme kuuluvat umpilenkiksi liitetyt ham-
mashihnat ilman pituusrajoitusta. Kullekin hihnaprofiilille 
ominainen minimipituus on kuitenkin huomioitava. Eri-
koiskuljetinratkaisuissa hammashihnat voivat olla pinnoi-
tettuja tai näihin voi liittää selkäpaloja.

PU - HAMMASHIHNOJEN PÄÄLLYSTEET

Oikea päällyste hammashihnaan valitaan ottaen huomioon 
kuljetettavien tavaroiden ominaisuudet ja tarvittava tar-
tunta.

• Suuri kitka mahdollistaa hyvät kuljetusominaisuudet
• Alhainen kitka pidentää käytön elinikää
• Pehmeä päällyste särkyville tavaroille
• Kova päällyste teräväreunaisille tavaroille

Movetecilla on erittäin laaja valikoima hihnoja ja näiden 
tarvikkeita. Toimitus suoraan varastosta. Oma koneista-
momme palvelee työstäen komponentit juuri 
käyttökohteeseen sopivaksi.

  MOVETECILTA VÄLINEET MYÖS SUUNNITTELUUN

Olettepa määrittelemässä hammaslukua, miettimässä hihnan leveyttä 
tai laskemassa pyörän halkaisijaa, Mulco belt-pilot - ohjelman avulla 
mitoitat hihnan helposti ja oikein. Löydät meiltä myös ilmaiset ladat-
tavat CAD-kuvat ja kattavat tuoteluettelot nopeuttamaan työtäsi.

OTA YHTEYTTÄ!

Suunnitteletpa uutta sovellusta, tai kehität vanhaa -kysy aina 
ensin ammattilaiselta! Voimme valita ja mitoittaa juuri oikeat 
komponentit mekatroniikan, materiaalinkäsittelyn ja automaation 
aloilta. 

	 Patrik Vilkki 		  puh: 09-5259 2351
	 Pasi Nyberg 		  puh: 09-5259 2345
	 Stig Rosendahl 		  puh: 06-2243 555
	 Jere Korhonen 		  puh: 09-5259 2349
	 Antti Ojala 		  puh: 08-5303 269
	 Jarkko Lamminpohja 	 puh: 03-2730 643


